
Page 1/3

ITALIA - SERVIZI DI GESTIONE DI PARCHEGGI - APERTA

231/2023
Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1. Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: AIR CAMPANIA S.P.A.
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica controllata da un'autorità regionale
Il committente è un ente aggiudicatore
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus

2. Procedura

2.1 Procedura
Titolo: aperta
Descrizione: procedura aperta per l'affidamento in concessione del servizio di gestione dei parcheggi 
autostazioni di Avellino e Grottaminarda
Identificativo della procedura: 3197d9b4-d7ec-402e-ace5-ab1337c08ba0

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98351000 Servizi di gestione di parcheggi

2.1.3 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1,325,315 EUR

2.1.4 Informazioni generali
Informazioni supplementari: CIG: A01D97BB4B
Base giuridica:
Direttiva 2014/23/UE

5. Lotto

5.1 Lotto: LOT-0001
Titolo: SERVIZIO DI GESTIONE PARCHEGGI AUTOSTAZIONI DI AVELLINO E GROTTAMINARDA
Descrizione: SERVIZIO DI GESTIONE PARCHEGGI AUTOSTAZIONI DI AVELLINO E 
GROTTAMINARDA
Identificativo interno: CIG: A01D97BB4B

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98351000 Servizi di gestione di parcheggi

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1,325,325 EUR

5.1.6 Informazioni generali



Page 2/3

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

5.1.11 Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://aircampania.it/bandi-di-gara,

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: AIR CAMPANIA S.P.A.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: AIR 
CAMPANIA S.P.A.

8. Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: AIR CAMPANIA S.P.A.
Numero di registrazione: Anthony Acconcia
Numero di registrazione: 02977850649
Servizio: servizio trasporto Pubblico Linea
Indirizzo postale: via Fasano Z. I.  
Località: Avellino
Codice postale: 83100
Suddivisione del paese (NUTS): Avellino (ITF34)
Paese: Italia
Referente: ing. Carmine Alvino
E-mail: air@aircampania.it
Telefono: 0825204211
Indirizzo internet: HTTPS://www.aircampania.it
Ruoli di questa organizzazione:
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 254a67cd-19b7-40d6-880b-c57207b93be7 - 01

https://aircampania.it/bandi-di-gara,
mailto:air@aircampania.it
HTTPS://www.aircampania.it


Page 3/3

Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 2023-11-28Z 10:13:26Z
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 00726771-2023
Numero dell'edizione della GU S: 231/2023
Data di pubblicazione: 2023-11-30Z


